
 

 

UCHWAŁA NR XIII/36/2023 

ZGROMADZENIA EDUKACYJNEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO GOSTKOWO- NIEPART 

W NIEPARCIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 i pkt 10 w związku z art.69 ust.3 i art.73a ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, 212, 

222, 235, 236, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1634 ze zm.)Zgromadzenie Edukacyjnego Związku Międzygminnego Gostkowo – Niepart w Nieparcie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Związku na rok 2023 w łącznej kwocie 5.738.400,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 2.626.400,00 zł, 

b) dochody majątkowe 3.112.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Związku na rok 2023 w łącznej kwocie 5.738.400,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 2.626.400,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 3.112.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 3.112.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie Związku tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 6.000 zł. 

§ 5. Ustala się kwotę 300.000,00 zł, do której Zarząd Edukacyjnego Związku Międzygminnego Gostkowo 

– Niepart w Nieparcie może samodzielnie zaciągać zobowiązania wykraczające poza rok budżetowy. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd do dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie 

wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze 

stosunku pracy. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd do przekazania uprawnień kierownikowi jednostki organizacyjnej Związku do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikają płatności wykraczające poza rok 

budżetowy. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Edukacyjnego Związku Międzygminnego Gostkowo – 

Niepart w Nieparcie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 3200



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Zgromadzenia 

(-) Marlena Głowacz-Zelek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3200



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3200



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3200



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3200



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3200


		2023-03-29T10:51:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




